
33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

 
  

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
          ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
               ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 33ης/29-12-2016
 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Σήμερα,  ημέρα  Πέμπτη 29  Δεκεμβρίου  2016  και  ώρα  10:30  συνήλθε  σε  τακτική  δημόσια
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Κέας, στο γραφείο Δημάρχου του Δήμου Κέας
στην Ιουλίδα, ύστερα από την 7173/23.12.2016 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα
με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010.
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο 7 μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω
7 μέλη :

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                     ΑΠΟΝΤΕΣ

    1. Ιωάννης Ευαγγέλου                                                           
    2. Δημήτριος Καβαλιέρος                                        
    3. Νικόλαος Αυγ. Πολίτης                                                                 ΟΥΔΕΙΣ 
    4. Μαρία Ξυδοπούλου - Κορασίδη
    5. Ελευθερία Μορφωνιού
    6. Ειρήνη Βελισσαροπούλου 
    7. Ελευθέριος Τζουβάρας

        

Στη συνεδρίαση παρίσταται και η δημοτική υπάλληλος κα Βασιλική Πετρή  για την τήρηση των
πρακτικών.



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ 1ο :  Έγκριση απόδοσης λογαριασμού από υπόλογο χρηματικού εντάλματος προπλη-
ρωμής (αφορά  δαπάνες μεταφοράς υλικών και συσκευασιών ανακύκλωσης του Δήμου Κέας).

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής :

Με την υπ’ αριθμ. 220/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η έκδοση χρηματικού
εντάλματος προπληρωμής, ποσού  2.000,00 €,  στο όνομα του υπαλλήλου του Δήμου Κορασίδη
Νικολάου,  προκειμένου  να  πληρωθούν  οι  δαπάνες  μεταφοράς  υλικών  και  συσκευασιών
ανακύκλωσης του Δήμου Κέας στο χώρο εναπόθεσής τους στο Κορωπί Αττικής.
Για το σκοπό αυτό εκδόθηκε το υπ’ αριθμ.  809/14-10-2016 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής, το
οποίο εισέπραξε ο υπόλογος την 14η του μηνός  Οκτωβρίου του έτους 2016.
Όπως  προκύπτει  από τα  συνημμένα δικαιολογητικά  που υπέβαλε  ο  υπόλογος,  οι  δαπάνες  που
πληρώθηκαν ανέρχονται στο ποσό των 853,67 € το ποσό δε των 1.146,33 € που δεν δαπανήθηκε,
επεστράφη στο ταμείο του Δήμου.

Κατόπιν τούτου παρακαλώ να ληφθεί απόφαση για την έγκριση της απόδοσης λογαριασμού και την
απαλλαγή του υπολόγου.

Η Οικονομική Επιτροπή, μετά από συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72, 267 του Ν.3852/2010, του άρθρου 172 του Ν.3463/2006 και των
άρθρων 32,33,34 και 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959.
2. Την υπ’ αριθμ. 220/2016 απόφασή της με την οποία εγκρίθηκε η έκδοση εντάλματος
    προπληρωμής ύψους 2.000,00 € στο όνομα του υπαλλήλου Κορασίδη Νικολάου.
3. Τα δικαιολογητικά που υπέβαλε ο υπόλογος.
4. Το υπ΄αριθμ. ΓΡΥ 3/27-12-2016 γραμμάτιο επιστροφής υπολόγου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  την  απόδοση  λογαριασμού  για  το  υπ’  αριθμ.  809/14-10-2016 χρηματικό  ένταλμα
προπληρωμής, ύψους 2.000,00 €, που εκδόθηκε στο όνομα του υπαλλήλου Κορασίδη Νικολάου, με
συνολικό ύψος δαπάνης  853,67 € και επιστροφή στο ταμείο του Δήμου του υπόλοιπου ποσού
1.146,33 €  με το υπ΄ αριθμ. ΓΡΥ 3/27-12-2016 γραμμάτιο επιστροφής υπολόγου και απαλλάσσει
τον υπόλογο κάθε ευθύνης για το ένταλμα αυτό.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 337/2016



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ 2ο :  Έγκριση δαπανών που πληρώθηκαν από την παγία προκαταβολή και έκδοσης
τακτοποιητικών ενταλμάτων.

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής :

Με την υπ΄ αριθμ. 69/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίστηκε η σύσταση πάγιας
προκαταβολής για το οικ.έτος 2016 ποσού 2.000,00€ για την αντιμετώπιση της πληρωμής μικρών
δαπανών του Δήμου που αναγράφονται στην ανωτέρω απόφαση.
Με βάση τα παραπάνω εκδόθηκε το υπ΄ αριθμ. 12/2016  χρηματικό ένταλμα παγίας επιτρόπου
ποσού ευρώ 2.000,00€, σε βάρος του ΚΑ 00.8251.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου οικ.έτους
2016  στο όνομα της υπαλλήλου του Δήμου κ. Γεωργίας Μπουγάδη, το οποίο θεωρήθηκε στις
26/4/2016 από το Ελεγκτικό Συνέδριο Υπηρεσία Επιτρόπου της Σύρου, η οποία σύμφωνα με τις
γραπτές εντολές του Δημάρχου και με τα νόμιμα δικαιολογητικά πλήρωσε τις παρακάτω δαπάνες :

α) Ευρώ 46,40 για την πληρωμή της  Copy Express-Ψηφιακές εκτυπώσεις-φωτοαντίγραφα, Δαπάνη
εκτύπωσης σε μουσαμά για τη συναυλία “Για την Καρθαία”

β)  Ευρώ 49,20 για την πληρωμή της  Mirella  P.Rista-Φωτοτυπείο,  Προμήθεια πινακίδας  για τη
δράση “Πολιτιστική εκδήλωση Τζιώτικη καθοικιά” του προγράμματος Leader. 

γ)  Ευρώ 93,15 για την πληρωμή της  “Χονδρεμπορική Κέας”,  Προμήθεια αναλωσίμων για την
υπηρεσία καθαριότητας

δ)  Ευρώ  198,40 για  την  πληρωμή  της  Μαυρομμάτης-Δαμάλας-Γραφικές  Τέχνες –  Εκτύπωση
εντύπων τουριστικής προβολής

ε)  Ευρώ  272,80 για  την  πληρωμή  της   Μαυρομμάτης-Δαμάλας-Γραφικές  Τέχνες -  Προμήθεια
αφισών για τη συναυλία “Για την Καρθαία”

στ)Ευρώ  80,60  για  την  πληρωμή  της   Μαυρομμάτης-Δαμάλας-Γραφικές  Τέχνες –  Εκτύπωση
ενημερωτικών επιστολών για την ανακύκλωση

ζ) Ευρώ 106,09 για την πληρωμή της “Χονδρεμπορικής Κέας” - Προμήθεια αναλωσίμων για την
υπηρεσία καθαριότητας 

η) Ευρώ 37,20 για την πληρωμή του Σαΐτης Ν.Κωνσταντίνος – Επισκευή κλειδαριάς στην κεντρική
πόρτα Δημαρχείου Κέας

θ) Ευρώ 99,20 για την πληρωμή της Κοκκώνης Ηλίας – Προμήθεια σημαιών για την κάλυψη των
αναγκών του Δήμου

ι)  Ευρώ  69,44  για  την  πληρωμή  της  κ.  Σαΐτη  Ειρήνης-Μεταφορέας  –  Μεταφορά  πινάκων
ανακοινώσεων

κ) Ευρώ 13,98 για την πληρωμή της κ. Δεμένεγα Π.Μαρίας-Βιβλιοπωλείο  - Προμήθεια μελανιών
σφραγίδων

λ) Ευρώ 28,00 για την πληρωμή της  Cosmodata-Service-Εμπορία Η/Υ -   Προμήθεια φορητών
ηχείων για Η/Υ.



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

μ)  Ευρώ 119,66 για την πληρωμή της κ. Δεμένεγα Π.Μαρίας-Βιβλιοπωλείο-Προμήθεια φακέλων
και ειδών γραφείου

ν)  Ευρώ  16,00  για  την  πληρωμή  της  Πολύμερος-ΙΚΕ-Εταιρεία  μεταφορών  –  Μεταφορά
Χριστουγεννιάτικων ειδών

ξ)  Ευρώ 149,49 για την πληρωμή της Χριστίνα Ι.Μανωλά-Είδη Χριστουγεννιάτικης και Εποχιακής
διακόσμησης – Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων ειδών

ο) Ευρώ 2,50 για την πληρωμή  εξόδων εμβάσματος του υπάριθμ.ΤΙΜ Χριστίνα Ι.Μανωλά-Είδη
Χριστουγεννιάτικης και Εποχιακής διακόσμησης για την προμήθεια Χριστουγεννιάτικων ειδών

π) Ευρώ 48,80 για την πληρωμή της Ηλεκτρεμπορική Κέας – Προμήθεια καλωδίων τηλεφώνου και
πολύπριζων

ρ) Ευρώ 66,96 για την πληρωμή της Νόησις Πληροφορική Α.Ε– Προμήθεια ανεμιστήρα για τον
server του Δήμου

σ) Ευρώ 122,71 για την πληρωμή κ. Δεμένεγα Π.Μαρίας-Βιβλιοπωλείο-Προμήθεια  toner  για τον
εκτυπωτή του Δήμου

τ) Ευρώ 148,80 για την πληρωμή της Graphic & type-Γραφικές Τέχνες– Εκτύπωση business cards

Στη συνέχεια ο πρόεδρος έθεσε υπόψη της οικονομικής επιτροπής όλα γενικά τα δικαιολογητικά
πληρωμής των ανωτέρω δαπανών από την υπόλογο δημοτικό υπάλληλο για έγκριση των δαπανών,
προκειμένου  να  εκδοθούν  ισόποσα  τακτοποιητικά  χρηματικά  εντάλματα  σε  βάρος  των
εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό του Δήμου σχετικών πιστώσεων, που πληρώθηκαν από την
πίστωση της παγίας προκαταβολής και κάλεσε τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν
σχετικά.

Η οικονομική επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του προέδρου και αφού έλαβε υπόψη :

1)  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  173 του  Ν.3463/(ΔΚΚ) και  των  άρθρων 32  έως  35  του  ΒΔ 17-
5/15.6.1959
2) Την υπ΄ αριθμ. 69/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με τις οποίες συστάθηκε η παγία
προκαταβολή
3) Τα υποβληθέντα από την υπόλογο κα Γεωργία Μπουγάδη δικαιολογητικά των δαπανών που
πληρώθηκαν από την παγία προκαταβολή, ύψους 1.769,38€.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1) Εγκρίνει  τις  δαπάνες που έγιναν από το υπ'  αριθμ.  12/2016  χρηματικό ένταλμα της παγίας
προκαταβολής για την πληρωμή των μικρών δαπανών του Δήμου που αναγράφονται στην εισήγηση
του Προέδρου από την υπόλογο διαχειριστή αυτής  δημοτική υπάλληλο κα Γεωργία Μπουγάδη
συνολικής δαπάνης 1.769,38€.



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

2)  Εγκρίνει  την  έκδοση  των  σχετικών  κατ΄  είδος  τακτοποιητικών  ισόποσων  χρηματικών
ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος των αντίστοιχων πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου, των
οποίων η πληρωμή έγινε από την πίστωση της παγίας προκαταβολής, ως εξής :

Κ.Α. Ονοματεπώνυμο Αιτία Ποσό

15.6654.0002 Copy  Express-Ψηφιακές
εκτυπώσεις-φωτοαντίγραφα

Δαπάνη  εκτύπωσης  σε
μουσαμά για τη συναυλία “Για
την Καρθαία”

   46,40 €

15.6654.0002 Mirella P.Rista-Φωτοτυπείο Εκτύπωση  σε  αυτοκόλλητα
βινύλια  πληροφοριακών
πινακίδων  Προμήθεια
πινακίδας  για  τη  δράση
“Πολιτιστική  εκδήλωση
Τζιώτικη  καθοικιά”  του
προγράμματος Leader. 

   49,20€

20.6699 Χονδρεμπορική Κέας Προμήθεια  αναλωσίμων  για
την υπηρεσία καθαριότητας 

    93,15€

00.6431.0001 Μαυρομμάτης-Δαμάλας-Γραφικές
Τέχνες

Εκτύπωση  εντύπων
τουριστικής προβολής

  198,40€

00.6431.0002 Μαυρομμάτης-Δαμάλας-Γραφικές
Τέχνες

Προμήθεια  αφισών  για  τη
συναυλία “Για την Καρθαία”

  272,80€

10.6613 Μαυρομμάτης-Δαμάλας-Γραφικές
Τέχνες

Εκτύπωση  ενημερωτικών
επιστολών  για  την
ανακύκλωση

    80,60€

20.6634 Χονδρεμπορικής Κέας Προμήθεια  αναλωσίμων  για
την υπηρεσία καθαριότητας 

  106,09€

10.6261.0001 Σαΐτης Ν.Κωνσταντίνος Επισκευή  κλειδαριάς  στην
κεντρική  πόρτα  Δημαρχείου
Κέας

    37,20€

00.6431.0001 Κοκκώνης Ηλίας Προμήθεια  σημαιών  για  την
κάλυψη  των  αναγκών  του
Δήμου

    99,20€

10.6412 Σαΐτη Ειρήνη Μεταφορά  πινάκων
ανακοινώσεων

    69,44€

10.6654.0001 Δεμένεγα Π.Μαρία-Βιβλιοπωλείο Προμήθεια  μελανιών
σφραγίδων

    13,98€

10.6614 Cosmodata-Service-Εμπορία Η/Υ Προμήθεια  φορητών  ηχείων
για Η/Υ.

    28,00€

10.6614 Δεμένεγα Π.Μαρία-Βιβλιοπωλείο Προμήθεια φακέλων και ειδών
γραφείου

  119,66€



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

10.6412 Πολύμερος-ΙΚΕ-Εταιρεία
μεταφορών

Μεταφορά
Χριστουγεννιάτικων ειδών

   16,00€

00.6443 Χριστίνα  Ι.Μανωλά-Είδη
Χριστουγεννιάτικης και Εποχιακής
διακόσμησης

Προμήθεια
Χριστουγεννιάτικων ειδών

  149,49€

10.6614 Ηλεκτρεμπορική Κέας Προμήθεια  καλωδίων
τηλεφώνου και πολύπριζων

   48,80€

10.6264.0001 Νόησις Πληροφορική Α.Ε Προμήθεια ανεμιστήρα για τον
server του Δήμου

   66,96€

10.6613 Δεμένεγα Π.Μαρία-Βιβλιοπωλείο Προμήθεια  toner  για  τον
εκτυπωτή του Δήμου

 122,71€

10.6613 Graphic & type-Γραφικές Τέχνες Εκτύπωση business cards  148,80€

00.6495.0001 Τράπεζα Πειραιώς Προμήθεια τράπεζας για έξοδα
εμβάσματος  για  το  ΤΙΜ
395/15-12-2016

     2,50€

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 338/2016



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ 3ο :  Επιστροφή παγίας προκαταβολής και απαλλαγής υπολόγου.

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής :

Με την υπ΄ αριθμ. 69/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίστηκε η σύσταση πάγιας
προκαταβολής για το οικ.έτος 2016 ποσού 2.000,00€ για την αντιμετώπιση της πληρωμής μικρών
δαπανών του Δήμου που αναγράφονται στην ανωτέρω απόφαση.
Με βάση τα παραπάνω εκδόθηκε το υπ΄ αριθμ.  12/2016  χρηματικό ένταλμα παγίας επιτρόπου
ποσού ευρώ 2.000,00€, σε βάρος του ΚΑ 00.8251.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου οικ.έτους
2016 στο όνομα της υπαλλήλου του Δήμου κα Γεωργίας Μπουγάδη, η οποία προέβη στην πληρωμή
δαπανών που εγκρίθηκαν με την υπ΄ αριθμ. 338/2016 απόφαση της οικονομικής επιτροπής και
πληρώθηκαν από την παγία προκαταβολή με την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων. Οι
δαπάνες  αυτές  αναφέρονται  αναλυτικά  στην υπ΄αριθμ.  338/2016  απόφαση  της  οικονομικής
επιτροπής.

Όπως προκύπτει  από το  υπ΄αριθμ.  4/2016 γραμμάτιο είσπραξης της  Ταμειακής Υπηρεσίας  του
Δήμου,  η  ανωτέρω  υπόλογος  διαχειριστής  της  παγίας  προκαταβολής  κα  Γεωργίας  Μπουγάδη,
επέστρεψε  το  υπόλοιπο  ποσό  ευρώ  230,62€  που  έλαβε  με  το  ανωτέρω  χρηματικό  ένταλμα
πληρωμής για τακτοποίηση της παγίας προκαταβολής.

Η οικονομική επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του προέδρου και αφού έλαβε υπόψη :

1)  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  173 του  Ν.3463/(ΔΚΚ) και  των  άρθρων 32  έως  35  του  ΒΔ 17-
5/15.6.1959
2) Την υπ΄ αριθμ. 69/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία συστάθηκε η παγία
προκαταβολή
3) Το υπ΄ αριθμ. 4/2016 γραμμάτιο είσπραξης της Ταμειακής Υπηρεσίας του Δήμου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Ότι η διαχείριση της παγίας προκαταβολής οικ.έτους 2016 ευρώ δύο χιλιάδων (2.000,00€) έγινε
νόμιμα και η επιστροφή αυτής εμπρόθεσμα και απαλλάσσει την υπόλογο διαχειριστή  κα Γεωργία
Μπουγάδη δημοτικής υπαλλήλου κάθε ευθύνης.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 339/2016



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ  4ο  :  Έγκριση  απόδοσης  λογαριασμού  από  υπόλογο  χρηματικού  εντάλματος
προπληρωμής. 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής :

Με την υπ’ αριθμ. 221/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η έκδοση χρηματικού
εντάλματος  προπληρωμής,  ποσού 2.000,00€,  στο όνομα της  υπαλλήλου του Δήμου Μαριάννας
Μωραΐτη,  προκειμένου  να  καλυφθεί  η  δαπάνη  για  ταχυδρομικά  τέλη  του  Δήμου  στη  μηχανή
προπληρωμής.
Για το σκοπό αυτό εκδόθηκε το υπ’ αριθμ. 802/12.10.2016 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής, το
οποίο εισέπραξε η υπόλογος στις 18 του μηνός Οκτωβρίου του τρέχοντος έτους.
Όπως  προκύπτει  από τα  συνημμένα δικαιολογητικά  που υπέβαλε  η  υπόλογος,  οι  δαπάνες  που
πληρώθηκαν ανέρχονται στο ποσό των 2.000,00€.
Κατόπιν τούτου παρακαλώ να ληφθεί απόφαση για την έγκριση της απόδοσης λογαριασμού και την
απαλλαγή της υπολόγου.

Η Οικονομική Επιτροπή, μετά από συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72, 267 του Ν.3852/2010, του άρθρου 172 του Ν.3463/2006 και των
άρθρων 32,33,34 και 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959.
2.  Την  υπ’  αριθμ.  221/2016  απόφασή  της  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η  έκδοση  εντάλματος
προπληρωμής ύψους 2.000,00€ στο όνομα της υπαλλήλου Μαριάννας Μωραΐτη.
3. Τα δικαιολογητικά που υπέβαλε η υπόλογος.
4. Το υπ΄αριθμ.5/2016 γραμμάτιο επιστροφής υπολόγου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  την  απόδοση  λογαριασμού  για  το  υπ’  αριθμ.  802/12.10.2016  χρηματικό  ένταλμα
προπληρωμής, ύψους 2.000,00€, που εκδόθηκε στο όνομα της υπαλλήλου Μαριάννας Μωραΐτη και
απαλλάσσει την υπόλογο κάθε ευθύνης για το ένταλμα αυτό.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 340/2016



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ 5ο : Διάθεση πίστωσης για την πληρωμή δαπάνης οδοιπορικών εξόδων υπαλλήλου του
Δήμου. 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής :

Σύμφωνα με την περίπτωση δ της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 η Οικονομική
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του
προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το
δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού ευρώ εξήντα τεσσάρων και είκοσι
λεπτών (64,20 €) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά στην  πληρωμή δαπάνης
οδοιπορικών  εξόδων  (εισιτηρίων  και  ημερήσιας  αποζημίωσης)  της  υπαλλήλου  του  Δήμου,  κ.
Δήμητρας Δεμένεγα – Προϊσταμένης της Τεχνικής Υπηρεσίας για την μετάβασή της στην Αθήνα
στις 13/12/2016, σε βάρος του Κ.Α.10.6422 του προϋ/σμού εξόδων οικ.έτους 2016.

Η μετακίνηση αφορά στην παράστασή της στη συνεδρίαση του Συμβουλίου Δημοσίων Έργων –
Τμήμα  Κατασκευών  με  θέμα  :  Σύναψη  δημόσιας  σύμβασης  με  αντικείμενο  τη  μελέτη  και
κατασκευή του έργου “Εγκατάσταση, Επεξεργασία και Διάθεση των Λυμάτων Δήμου Κέας”.
         
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1
2.  Την  ύπαρξη  εξειδικευμένων  πιστώσεων  στον  προϋπολογισμό  του  οικ.έτους  2016  και

συγκεκριμένα στον  Κ.Α.10.6422

3. Την εισήγηση του προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέτει πίστωση ποσού ευρώ εξήντα τεσσάρων και είκοσι λεπτών (64,20
€)  για την κάλυψη της  υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά στην  πληρωμή δαπάνης οδοιπορικών
εξόδων (εισιτηρίων και ημερήσιας αποζημίωσης) της υπαλλήλου του Δήμου, κ. Δήμητρας Δεμένεγα
– Προϊσταμένης της Τεχνικής Υπηρεσίας για την μετάβασή της στην Αθήνα στις 13/12/2016,  σε
βάρος του ΚΑ 10.6422 του προϋ/σμού εξόδων οικ.έτους 2016.

Η μετακίνηση αφορά στην παράστασή της στη συνεδρίαση του Συμβουλίου Δημοσίων Έργων –
Τμήμα  Κατασκευών  με  θέμα  :  Σύναψη  δημόσιας  σύμβασης  με  αντικείμενο  τη  μελέτη  και
κατασκευή του έργου “Εγκατάσταση, Επεξεργασία και Διάθεση των Λυμάτων Δήμου Κέας”.
         
     
Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 341/2016



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ 6ο : Διόρθωση της υπ΄αριθμ. 171/2016 απόφασης οικονομικής επιτροπής ως προς τη
διάθεση πίστωσης για καταβολή εργοδοτικής εισφοράς.

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής :

Η οικονομική επιτροπή με την υπ΄αριθμ.  171/2016 απόφασή της ψήφισε :

 Α) Την έγκριση της παροχής υπηρεσίας καθαρισμού Γιαλισκαρίου και τις τεχνικές προδιαγραφές 
των παρεχομένων υπηρεσιών.

Β) Τη διάθεση πίστωση ποσού 2.478,81 € συμπ/νου ΦΠΑ για την παροχή υπηρεσίας καθαρισμού 
Γιαλισκαρίου και 621,19  € για εργοδοτική εισφορά σε περίπτωση που θα εκδοθεί “τίτλος κτήσης” 
σε βάρος του Κ.Α. 20.6279.0014 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2016.

Σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ. 1 εδ. α του ΑΝ. 1846/1951, όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 2 
παρ. 1 του ν. 4476/1965, στην ασφάλιση του ΙΚΑ-ΕΤΑΜ υπάγονται τα πρόσωπα τα οποία 
παρέχουν κατά κύριο επάγγελμα εξαρτημένη εργασία έναντι αμοιβής. Από τον ανωτέρω ορισμό, 
προκύπτει ότι για την ασφάλιση στο ΙΚΑ πρέπει να συντρέχουν οι εξής προϋποθέσεις : α) παροχή 
εξαρτημένης εργασίας, β) καταβολή αμοιβής για την εργασία αυτή και γ) εργασία κατά κύριο 
επάγγελμα. Από τον ίδιο νόμο, και από τις διατάξεις του εργατικού δικαίου και δικαστηριακές 
αποφάσεις γίνεται σαφές ότι σχέση εξαρτημένης εργασίας υφίσταται όταν ο εργοδότης έχει το 
δικαίωμα της διεύθυνσης και εποπτείας της εργασίας και καθορίζει τον χρόνο, τον τρόπο και τις 
λοιπές συνθήκες της παροχής της, ο δε εργαζόμενος είναι υποχρεωμένος να συμμορφώνεται. Τέλος 
αν  ο εργαζόμενος διαθέτει ελευθερία ενεργειων, τότε δεν πρόκειται για εξαρτημένη εργασία και 
δεν υπάγεται στην ασφάλιση του ΙΚΑ-ΕΤΑΜ.
Από τις τεχνικές προδιαγραφές  των εργασιών και την περιγραφή της δαπάνης για τις υπηρεσίας  
καθαρισμό της περιοχής του  Γιαλισκαρίου εφ όσον εκδοθεί τίτλος κτίσης δεν προκύπτει ότι είναι 
εξηρτημένη εργασία και ως εκ τούτου η παροχή αυτή δεν υπόκεινται σε ασφαλιστικές εισφορές και
ως εκ τούτου δεν υφίσταται ο Κ.Α. 20.6279.0014  για το ποσόν των 621,19  €.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη :

1. Τις ανωτέρω διατάξεις
2. Την υπ΄αριθμ.  171/2016  απόφαση της οικονομικής επιτροπής 
3. Την εισήγηση του προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την  διόρθωση  της  υπ΄αριθμ.  171/2016  απόφασης  οικονομικής  επιτροπής  ως  προς  τη  διάθεση
πίστωσης ποσού 2.478,81 € συμπ/νου ΦΠΑ για την παροχή υπηρεσίας καθαρισμού Γιαλισκαρίου.
Η παροχή αυτή θα εκτελεστεί με τίτλο κτήσης και δεν υπόκεινται σε ασφαλιστικές εισφορές και ως
εκ τούτου δεν υφίσταται ο Κ.Α. 20.6279.0014  για το ποσόν των 621,19  €.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 342/2016



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ 7ο : Νέα δέσμευση προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης από κωδικούς αριθμούς εξόδων
του προϋπολογισμού του Δήμου οικ.έτους 2016 και διάθεση πίστωσης.

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής εισηγούμενος το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε
τα εξής:

Σύμφωνα με την περίπτωση δ της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 η Οικονομική
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του
προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το
δημοτικό συμβούλιο.
Σύμφωνα με το ΠΔ 113/2010 “περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους διατάκτες” η Οικονομική
Επιτροπή πρέπει να εγκρίνει τις προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης δέσμευσης πιστώσεων για την
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος των Κωδικών Αριθμών των εξόδων του προϋπολογισμού του
Δήμου.
Επίσης λαμβάνεται υπόψη η με αριθ.πρωτ. 2/81869/0026 –  23/12/2015 έγγραφο του Υπουργείου
Οικονομικών (ΑΔΑ : 6Ξ5ΔΗ-ΛΓΓ),  με θέμα : «Ανατροπές και αναλήψεις υποχρεώσεων».

Εισηγούμαστε  την  νέα  δέσμευση  προτάσεων  ανάληψης  υποχρέωσης  από  κωδικούς  αριθμούς
εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου οικ.έτους 2016 και διάθεση πίστωσης λόγω έγκρισης της
4ης αναμόρφωσης, όπως αναλυτικά αναφέρεται στον κάτωθι πίνακα :

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΑΡΧΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΝΑΛΗΨΗΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΝΕΟ ΠΟΣΟ 
ΓΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΗ

€

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

20.6641.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΕΤΟΥΣ
2016-17

103-04/01/2016 4.000,00 Λόγω έγκρισης
 4ης αναμόρφωσης

10.6643 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

39-04/01/2016 2.500,00 Λόγω έγκρισης
 4ης αναμόρφωσης

30.6641.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΕΤΟΥΣ
2016-17

104-04/01/2016 2.000,00 Λόγω έγκρισης
  4ης αναμόρφωσης

30.6644.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

106-04/01/2016 2.000,00 Λόγω έγκρισης
  4ης αναμόρφωσης

70.6641.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ 2016-17

105-04/01/2016 1.000,00 Λόγω έγκρισης
  4ης αναμόρφωσης

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :

α) Την εισήγηση του προέδρου 
β)  Τις  προτάσεις  ανάληψης  υποχρέωσης  δέσμευσης  πίστωσης  που  συνέταξε  η  Οικονομική
Υπηρεσία του Δήμου μας
γ) Τις  διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1 δ του Ν.3852/2010/ΦΕΚ αριθμός φύλλου 87/07-06-2010
Τεύχος  Πρώτο  “Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –
Πρόγραμμα Καλλικράτης”
δ) Τις διατάξεις του ΠΔ 113/2010 “περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους διατάκτες” ΦΕΚ 194Α΄
ε) Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” ΦΕΚ 114Α΄



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

στ) Την 30/20-04-2011 εγκύκλιο του ΥΠΕΣΔΑ
ζ) Τις διατάξεις του ΒΔ 17/05-15/06/1959 “Περί οικονομικής διοίκησης και λογιστικού των Δήμων 
η) Την με αριθ.πρωτ.  2/81869/0026 –  23/12/2015 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ :
6Ξ5ΔΗ-ΛΓΓ),  με θέμα : «Ανατροπές και αναλήψεις υποχρεώσεων».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την νέα δέσμευση προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης από κωδικούς αριθμούς εξόδων του
προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικ.έτους  2016  και  διάθεση  πίστωσης  λόγω  έγκρισης  της  4ης
αναμόρφωσης, όπως αναλυτικά αναφέρεται στον κάτωθι πίνακα :

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΑΡΧΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΝΑΛΗΨΗΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΝΕΟ ΠΟΣΟ 
ΓΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΗ

€

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

20.6641.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΕΤΟΥΣ
2016-17

103-04/01/2016 4.000,00 Λόγω έγκρισης
 4ης αναμόρφωσης

10.6643 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

39-04/01/2016 2.500,00 Λόγω έγκρισης
 4ης αναμόρφωσης

30.6641.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΕΤΟΥΣ
2016-17

104-04/01/2016 2.000,00 Λόγω έγκρισης
  4ης αναμόρφωσης

30.6644.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΤΟΥΣ 2016-17

106-04/01/2016 2.000,00 Λόγω έγκρισης
  4ης αναμόρφωσης

70.6641.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ 2016-17

105-04/01/2016 1.000,00 Λόγω έγκρισης
  4ης αναμόρφωσης

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 343/2016



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

ΘΕΜΑ 8ο : Έγκριση κατεπείγουσας απόφασης δημάρχου που αφορά στην απευθείας ανάθεση για
την  παροχή  της  εργασίας  “ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΜΑΘΗΤΩΝ  ΜΟΝΙΜΩΝ
ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ ΣΤΟ ΛΑΥΡΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ ΣΕ
ΓΡΑΠΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ”. 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής εισηγούμενος το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης
ανέφερε τα εξής:

Σύμφωνα  με  την  περίπτωση  δ  της  παραγράφου  1  του  άρθρου  72  του  Ν.3852/2010  η
Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του
προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το
δημοτικό συμβούλιο.

     Τέλος, σύμφωνα με άρθρο 58 παρ.2 του Ν.3852/2010 όταν δημιουργείται άμεσος και προφανής

κίνδυνος  ή  απειλείται  άμεση  ζημία  των  δημοτικών  συμφερόντων  από  την  αναβολή  λήψης

απόφασης,  ο  Δήμαρχος  μπορεί  να  αποφασίσει  για  θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της

οικονομικής  ή της  επιτροπής ποιότητας  ζωής.  Στην περίπτωση αυτή  οφείλει  να υποβάλει  προς

έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόμενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής.

Δημιουργήθηκε  η  ανάγκη  της  “ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ  ΜΟΝΙΜΩΝ

ΚΑΤΟΙΚΩΝ  Δ Η Μ ΟΥ  Κ Ε Α Σ  Σ Τ Ο  Λ ΑΥ Ρ Ι Ο  ΑΤ Τ Ι Κ Η Σ ,  ΛΟ Γ Ω  Τ Η Σ

Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ο Χ Η Σ  Τ ΟΥ Σ  Σ Ε  Γ ΡΑ Π Τ Ο  Δ Ι Α Γ Ω Ν Ι Σ Μ Ο ” ,  σ τ ι ς  9 / 1 2 / 2 0 1 6

α φ ο ύ  η  μ ε τ α κ ί ν η σ η  τ ο υ ς  δ ε ν  μ π ο ρ ο ύ σ ε  ν α  π ρ α γ μ α τ ο π ο ι η θ ε ί  μ ε  ά λ λ ο

α κ τ ο π λ ο ϊ κ ό  μ έ σ ω  λ ό γ ω  τ η ς  α π ε ρ γ ί α ς  τ η ς  Π Ν Ο  π ο υ  ε ί χ ε  δ ι α κ ό ψ ε ι  κ ά θ ε

α κ τ ο π λ ο ϊ κ ή  σ υ γ κ ο ι ν ω ν ί α  μ ε  τ ο  ν η σ ί .

Ο Δήμαρχος Κέας με την υπ΄ αριθμ. 477/09-12-2016 απόφασή του ενέκρινε την απευθείας ανάθεση
για  την  παροχή  υπηρεσίας  “ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΜΑΘΗΤΩΝ  ΜΟΝΙΜΩΝ
ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ ΣΤΟ ΛΑΥΡΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ
ΣΕ ΓΡΑΠΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ” σ τ η ν  ε τ α ι ρ ε ί α  Α Ι ΓΑ Ι Α Σ  Ν ΑΥ Τ Ι Κ Η  Ε ΤΑ Ι Ρ Ε Ι Α ,
π ο υ  ε δ ρ ε ύ ε ι  σ τ η ν  π ε ρ ι ο χ ή  Λ α υ ρ ί ο υ ,  Τ Κ  1 9 5  0 0 ,  ΑΦ Μ :  9 9 8 2 9 0 8 9 2  Δ ΟΥ:
Π λ ο ί ω ν .

Η  ε ν  λ ό γ ω  δ α π ά ν η  α ν έ ρ χ ε τ α ι  σ τ ο  σ υ ν ο λ ι κ ό  π ο σ ό  τ ω ν  1 . 7 3 6 , 0 0 €  κ α ι  θ α
β α ρ ύ ν ε ι  τ ο ν  Κ Α 1 5 . 6 2 3 4  του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2016.

Υποβάλλω προς έγκριση ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής την ανωτέρω απόφαση όπως ορίζει ο

νόμος.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη :

 την περίπτωση δ της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010
 το άρθρο 58 παρ.2 του Ν.3852/2010

 την υπ΄αριθμ. 477/09-12-2016  απόφαση Δημάρχου



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

 την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016 και στον

Κ.Α. 1 5 . 6 2 3 4  με τίτλο “Μισθώματα μεταφορικών μέσων”

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Επικυρώνει  την  υπ΄  αριθμ.  477/09-12-2016  απόφαση  Δημάρχου,  που  αφορά  στην  απευθείας

ανάθεση για την παροχή υπηρεσίας  “ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ

ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ ΣΤΟ ΛΑΥΡΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ ΣΕ

ΓΡΑΠΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ” και  διαθέτει  πίστωση συνολικού ποσού ευρώ 1.736,00 €  συμπ/νου

ΦΠΑ  24%,  σε  βάρος  του  Κ.Α.  15.6234  με  τίτλο  “Μισθώματα  μεταφορικών  μέσων”  του

προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2016.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 344/2016

 



33η Συνεδρία της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κέας, της 29ης Δεκεμβρίου 2016

  Ο πρόεδρος της Ο. Ε. - Δήμαρχος Κέας            Τα μέλη

                    Ιωάννης Ευαγγέλου Δημήτριος Καβαλιέρος 

Μαρία Ξυδοπούλου

Ελευθερία Μορφωνιού

Νικόλαος Πολίτης 

Ειρήνη Βελισσαροπούλου  

Ελευθέριος Τζουβάρας 


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

